
 

 

PRESSMEDDELANDE 

Zobra Academy rensar upp i coachträsket 

Nystartade Zobra Academy är en affärsmässig yrkesskola som erbjuder coachutbildningar i ett nytt 

effektivare format. Kursupplägget är inspirerat av den internationellt erkända coachen Curly 

Martin som driver Achievement Specialists. Nu tar Zobra Academy tag i ”flumstämpeln” kring vem 

som kan kalla sig en coach och diplomerar coacher som direkt från skolbänken är redo att stötta 

näringslivet. 

Zobra Academy är en professionell affärsmässig yrkesskola som erbjuder tids- och 

kostnadsoptimerade coachutbildningar. Utbildningarna riktar sig till människor som direkt vill ha 

tillgång till den effektiva verktygslådan som coaching innebär för att stötta andra.   

- Många av kurserna på marknaden i dag andas mycket personlig utveckling. Klassrumstimmar ägnas 

åt att hitta sig själv och utbildningen blir urvattnad. Zobras diplomutbildning riktar sig till dem som 

känner sig klara med sig själva och som snabbt och effektivt vill skaffa sig ett yrke, säger Cathrin K 

Danielsson, VD Zobra Coaching.   

Zobra Academy har skalat både innehåll och antalet klassrumstimmar. Pedagogiken beskrivs som 

dynamisk, rak, interaktiv, avgränsad och fokuserad.  

- Vi jämförde utbildningarna på marknaden och identifierade det absolut viktigaste. Coaching är en 

verktygslåda och ett förhållningssätt där 30 % handlar om att förstå vissa nycklar, men 70 % handlar 

om att träna sig. Man blir alltså inte en duktig coach bara genom att sitta i ett klassrum; man måste 

träna mycket, säger Cathrin K Danielsson.  

Under de senaste åren har företag och organisationer fått upp ögonen för hur coaching kan bidra till 

bättre resultat och effektiva chefer och medarbetare. Men coacherna som diplomeras får inte alltid 

med sig rätt förutsättningar att bli framgångsrika coacher åt näringslivet.  

- Coaching är otroligt effektivt, intresset ökar och coaching är definitivt här för att stanna. Men ordet 

coach har blivit urvattnat. I dag står var och varannan människa med ett diplom i handen och kallar 

sig coach, men de kan inte få jobb och som köpare är det svårt att välja rätt. Nu rensar vi upp i 

träsket, och diplomerar kompetenta och affärsmässiga coacher som är redo att kliva in och stötta 

näringslivet, säger Cathrin K Danielsson.  

 

För mer information och pressbilder kontakta Cathrin K Danielsson, VD Zobra Coaching. 

E-post: cathrinkd@zobracoaching.se 

Telefon:  08-410 759 61 

Zobra Academy grundades 2009 och är ett utbildningsföretag som ingår i Zobra Coaching AB. Zobra Academy erbjuder 

resultatstyrda coachutbildningar och effektiva korta kurser inom coaching.  Företaget riktar sig mot blivande coacher som 

vill arbeta med företag som målgrupp, samt ledare och medarbetare inom näringslivet som vill förbättra sina resultat 

genom att använda ett coachande förhållningssätt. 
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